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FOSTER II Projesi ile 1.962 KOBİ’ye 43 Milyon Avro'ya Kadar Destek: İstihdam Odaklı 

Yeni Dönem Başladı 
 
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen Türkiye’de Sosyal ve Ekonomik Uyumu Teşvik Etmek için 
Özel Sektörün Güçlendirilmesi II - FOSTER II Projesinde önemli bir kilometre taşı daha 
tamamlandı. Projenin “İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı-II” bileşeni kapsamında 
yürütülen değerlendirme süreci tamamlandı ve toplam 1.962 KOBİ, 43 milyon Avro’ya kadar 
geri ödemesiz destekten yararlanmaya hak kazandı. 
 
Destek almaya hak kazanan işletmeler için uygulama süreci 1 Şubat 2026 itibarıyla başladı. 
İstihdam taahhüdünü yerine getiren işletmeler ilk destek ödeme taleplerini 1 Haziran 2026 
tarihinden itibaren yapabilecekler. Böylelikle süreç, istihdama katılımı ve istihdam performansını 
odağına alan dinamik bir destek modeliyle yürütülecek. 
 
İstihdam Odaklı ve Ölçülebilir Destek Modeli 
 
FOSTER II KOBİ Destek Programı, yalnızca finansal destek sunmakla kalmayıp, işletmelere 
doğrudan istihdam sorumluluğu da yükleyen bütüncül bir yaklaşım benimsiyor. Proje 
kapsamında desteklenen işletmelerin Türk Vatandaşları ile geçici veya uluslararası koruma 
altındaki kişiler için istihdam oluşturmaları, bu istihdamı kayıtlı olarak belgelemeleri ve 
belirlenen kriterleri destek süresince sürdürülebilir şekilde yerine getirmeleri bekleniyor. Bu 
model, Proje illerindeki işletmelerin büyümesini teşvik ederken proje kapsamında 
desteklenecek sektörlerde kayıtlı istihdamın artırılmasına da katkı sağlamayı hedefliyor. 
 
4 Dönemlik Performans Bazlı Hibe Mekanizması 
 
Program kapsamında sağlanan hibe desteği, işletmelerin performansına bağlı olarak her biri 
dört ay olarak planlanan dört ödeme döneminde eşit taksitlerle ödeniyor. Her ödeme 
döneminde istihdam yükümlülüklerini eksiksiz yerine getiren KOBİ’lere toplamda 22.000 
Avro’ya kadar hibe desteği sağlanıyor. 
 
Uluslararası İş Birliği ile Güçlü Uygulama Yapısı 
 
FOSTER II Projesi, çok paydaşlı yapısıyla dikkat çekiyor. Proje, Avrupa Birliği tarafından finanse 



  

 

edilirken, KfW Kalkınma Bankası tarafından yönetiliyor ve KOSGEB tarafından 20 ilde 
uygulanıyor. Bu güçlü iş birliği modeli, Projenin uluslararası standartlarda hayata geçirilmesini 
sağlarken, yerel ihtiyaçlara etkin çözümler sunulmasına da imkân tanıyor. 
 
Sosyal Uyum ve Sürdürülebilir Büyümeye Katkı 
 
FOSTER II Projesi ile desteklenen KOBİ’lerin imalat, teknoloji ve bilişim odaklı kapasitelerinin 
güçlendirilmesi hedeflenirken, aynı zamanda Türk Vatandaşları ile geçici veya uluslararası 
koruma altındaki kişilerin istihdam edilmesini teşvik eden kapsayıcı bir ekonomik yapı 
oluşturulması amaçlanıyor. Bu yönüyle Proje, yalnızca işletmelerin finansmana erişimini 
sağlamakla kalmayıp Türkiye’nin sosyal uyum, istihdam ve sürdürülebilir kalkınma hedeflerine 
doğrudan katkı sunan stratejik bir araç olarak öne çıkıyor. 


